札幌市電力調達契約入札参加意向申出書

　　年　　月　　日
（あて先）札幌市長

　　　　　　　　　　　　　申出者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]札幌市告示第789号による電力調達契約に係る競争入札への参加意向について、下記のとおり希望することを申し出ます。

記

・告示された案件のうち、次に掲げる案件への参加を希望
　　・入札参加意向調査対象案件一覧１
　　　【案件番号】

　　・入札参加意向調査対象案件一覧２
　　　【案件番号】

　　・入札参加意向調査対象案件一覧３
　　　【案件番号】

【備考】
　・　本申出は、申し出た入札案件への参加を強制するものではありませんが、対象案件ごとの契約条件について、あらかじめご確認ください。
　・　本調査により参加希望が示された案件については、個別又は取りまとめて競争入札に付する予定です。
　・　参加希望が示されなかった案件については、競争入札に付さず、現在締結中の契約の相手方と随意契約を締結するものとします。

＜記載例＞
札幌市電力調達契約入札参加意向申出書

○○年○○月○○日
（あて先）札幌市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札手続きに準じて、原則として代表者名（または名簿上の受任者名）で記載してください。
それ以外の場合、委任状を要します。

　　　　　　　　　　　　　申出者　所　在　地　札幌市中央区北１条西２丁目
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名　代表取締役　札幌　太郎

札幌市告示第000号による電力調達契約に係る競争入札への参加意向について、下記のとおり希望することを申し出ます。札幌市競争入札参加資格者名簿（物品・役務）に登録されている方が、告示で示した方法で電子メールにより提出する場合は押印不要です。

記

・告示された案件のうち、次に掲げる案件への参加を希望
　　・入札参加意向調査対象案件一覧１
　　　【案件番号】１
　　参加を希望する案件について、告示の「入札参加意向調査対象案件一覧１～３」に記載された案件番号を記載してください。

　　・入札参加意向調査対象案件一覧２
　　　【案件番号】

　　・入札参加意向調査対象案件一覧３
　　　【案件番号】

【備考】
　・　本申出は、申し出た入札案件への参加を強制するものではありませんが、対象案件ごとの契約条件について、あらかじめご確認ください。
　・　本調査により参加希望が示された案件については、個別又は取りまとめて競争入札に付する予定です。
　・　参加希望が示されなかった案件については、競争入札に付さず、現在締結中の契約の相手方と随意契約を締結するものとします。